
１　品名及び数量

熊本 福岡 佐賀 長崎 大分 宮崎 鹿児島 鹿屋

非常食
（缶入りパン：レーズン）

1箱（24缶入）
17

（408）
箱

（缶数）
6

（144）
3

（72）
1

（24）
2

（48）
1

（24）
2

（48）
2

（48）
―

賞味期限　R8年3月～R8年4月
引渡予定期間
　令和8年2月27日～3月6日

２　保管場所と引渡場所

内訳の名称 官署名

熊本 九州農政局 熊本県熊本市西区春日2-10-1 （熊本地方合同庁舎A棟）

福岡 福岡県拠点 福岡県福岡市博多区住吉3-17-21

佐賀 佐賀県拠点 佐賀県佐賀市栄町3-51

長崎 長崎県拠点 長崎県長崎市岩川町16-16

大分 大分県拠点 大分県大分市中島西1-2-28

宮崎 宮崎県拠点 宮崎県宮崎市老松2-3-17

鹿児島 鹿児島県拠点 鹿児島県鹿児島市山下町13-21

鹿屋 鹿屋駐在所 鹿児島県鹿屋市西原4-5-1 今回、鹿屋の提供はありません。

住所

品　　　　名 規　格　等 数量 単位
内訳

備　　考

九州農政局災害用備蓄食品提供予定一覧

※原則、箱単位での引渡となります。

※各保管場所への引取りをお願いします。

※郵送等希望の場合は、申し訳ありません
が、引取者負担の着払いとさせていただき
ます。


