

## 九州農政局災害用備蓄食品提供予定一覧

### 1 品名及び数量

品 名	規 格 等	数 量	单 位	内訳								備 考
				熊 本	福 岡	佐 賀	長 崎	大 分	宮 崎	鹿 児 島	鹿 屋	
非常食 (缶入りパン:レーズン)	1箱(24缶入)	17 (408)	箱 (缶数)	6 (144)	3 (72)	1 (24)	2 (48)	1 (24)	2 (48)	2 (48)	—	賞味期限 R8年3月～R8年4月 引渡予定期間 令和8年2月27日～3月6日

### 2 保管場所と引渡場所

内訳の名称	官署名	住 所
熊本	九州農政局	熊本県熊本市西区春日2-10-1(熊本地方合同庁舎A棟)
福岡	福岡県拠点	福岡県福岡市博多区住吉3-17-21
佐賀	佐賀県拠点	佐賀県佐賀市栄町3-51
長崎	長崎県拠点	長崎県長崎市岩川町16-16
大分	大分県拠点	大分県大分市中島西1-2-28
宮崎	宮崎県拠点	宮崎県宮崎市老松2-3-17
鹿児島	鹿児島県拠点	鹿児島県鹿児島市山下町13-21
鹿屋	鹿屋駐在所	鹿児島県鹿屋市西原4-5-1

※原則、箱単位での引渡となります。

※各保管場所への引取りをお願いします。

※郵送等希望の場合は、申し訳ありませんが、引取者負担の着払いとさせていただきます。

今回、鹿屋の提供はありません。